¶ *Es suere demandado.* Nota bene, quia non ita declaratur in d. l. si vt proponis, a quo tempore incipiant currere quatuor menses.

¶ *Finca libres, e quitas.* Et ipso iure transit dominium, vt in l. si fratres §. idem respondit. el. 2. & ibi gl. ff. pro socio. non tamen possessio, neque ciuilitas neque naturalis, vt tenet ibi glo. & Alberi.

¶ *Como si todo fuesse suya.* Id est animo sibi vsurpandi partem alterius, vt in l. si is contra quem. C. de ædifi. priua. de qua ista sumpta est.

¶ *Las misiones.* Sed an si possideat ædificium conseruet sibi iudicis officio expensas: iuxta. l. domum. C. de rei vendica. vide Salice. in d. l. domum. & in d. l. si is. C. de ædifi. priuatis.

¶ *Lex. XXVI.*

¶ *Si communi nomine focus de suo reficere rem communem præuia denunciatione socijs facta, tenentur consocij partes expensarū vsque ad quatuor menses ab operis consummatione numerandos, ei petenti soluere, ab res illius efficitur reficientis: si tamen mala fide nõ præuia denunciatione copus fecit tanquam in re nõ communi sed sua, perdit expensas & opus factum remanet eõ. h. d.*

¶ *Mal parada.*

¶ *Vide Paul. de Cast. in l. parietē. ff. de serui. vrb. prædio. & vi. in materia. l. 5. tit. 4. li. 3. foro. ll. & Alexan. cõsilio. 168. ad fi. vo. 2.*

Fin de la Tercera partida.